АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  57
25.11.2024
с. Заводское

О присвоении адреса
объекту  адресации

    В рамках проводимых  работ по  актуализации государственного реестра согласно разделу 4 постановления  Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений  об адресах,  размещаемых в государственном адресном  реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении  государственного  реестра  о внесении изменений и признании  утратившими силу  некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии  с постановление  Правительства Российской Федерации  от 09.11.2014 № 1221 «Об  утверждении правил присвоения, изменения и  аннулирования  адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:173, площадью 1000 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село, Заречная Улица, земельный участок 15. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства .

2. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:164, площадью  3000 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село, Заречная Улица, земельный участок 4. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства .

3. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:169, площадью  3050 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское   Село, Заречная Улица, земельный участок 18. Вид разрешенного использования –для ведения личного подсобного хозяйства .

4. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:111, площадью  3900 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село, Болотный  Переулок , земельный участок 7. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства .

5. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010301:18, площадью 3019 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село, Цветочная Улица, земельный участок 2. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

6. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:92, площадью  2338 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское   Село, Цветочная Улица, земельный участок 5. Вид разрешенного использования – для  ведение личного подсобного хозяйства.

7. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:140, площадью  2437 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское   Село, Почтовая Улица, земельный участок 5/2. Вид разрешенного использования –для ведения личного подсобного хозяйства.

8. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:328 площадью  1510 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село, Почтовая Улица, земельный участок 16/2. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

9. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010301:21, площадью  16 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское   Село, Линейная  Улица, земельный участок 4а. Вид разрешенного использования –под промышленные предприятия

10. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010301:37, площадью  1826 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село, Линейная  Улица, земельный участок 30/!. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

11. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:827, площадью 2500 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село, Линейная Улица , земельный участок 24. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

12. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:11, площадью  2218 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село, Линейная Улица, земельный участок 1/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

13. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010301:7, площадью  1407 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Линейная  Улица, земельный участок 31/2. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

14. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010301:225, площадью 1513 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Лесная  Улица, земельный участок 4/1 Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

15. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:66 , площадью  500 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Лесная  Улица, земельный участок 4/2. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

16. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010301:36, площадью  2447 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Лесная Улица, земельный участок 15/2. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

17. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010301:1, площадью 2871 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Лесная  Улица, земельный участок 6. Вид разрешенного использования –для ведения личного подсобного хозяйства.

18. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010301:11, площадью  2849 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Лесная Улица, земельный участок 20. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

19. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010301:38, площадью  2224  кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Лесная Улица, земельный участок 14-1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

20. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:71, площадью  3168 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село, Лесная  Улица, земельный участок 5. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

21. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010301:17, площадью 1079 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Кольцевой  Переулок, земельный участок 6/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

22. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:26, площадью 1772 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 20. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

23. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:41, площадью  2632 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная Улица, земельный участок 48. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

24. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:780, площадью 310 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная Улица, земельный участок 40. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

25. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:43, площадью  3741  кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 31а. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

26. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:18 площадью  2036 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 34. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

27. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:23, площадью  1913 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 9. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

28. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:329, площадью  1414 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 14. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

29. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:73, площадью  2402 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 63/2. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

30. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:800, площадью  2000 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 63а. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

31. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:325, площадью  2216 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 30. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

32. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:332, площадью  2122 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 4. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

33. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:47, площадью  1436 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 50. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

34. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:36, площадью  1335 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 44. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

35. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:835, площадью  2211 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 42. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

36. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:28, площадью  1708 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 24. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

37. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010302:27, площадью  1800 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село,  Набережная  Улица, земельный участок 11. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

[bookmark: _GoBack]

Глава Заводского сельсовета                                        А.В. Мануйлов